
Menüplan 12.05. - 16.05.

KW 20

Mo
12.05.

Roh kost
Blu men kohl creme sup pe G, G1, M, Me, La, S

Brok ko li creme sup pe M, Me, La, S

fri sches Voll korn brot
Mini Mini Do nut G, G1, Ei, Sb, M, Me, La, (Sf), (Se), (Lp)

Di
13.05.

ge misch ter Sa lat
Chi cken Cros sies (BIO) G, G1

Wel len schnitt pom mes
Na tur jo ghurt mit Ho nig

Mi
14.05.

Büf fet
Ba na nen Shake

Do
15.05.

Roh kost
Rind fleisch-Tor tel lo ni über ba cken (BIO) G, G1, Ei, M, Me, La

La sa gne Bo lo gne se mit Rind fleisch (BIO) G, G1, M, Me, La, S

ge schich te ter Obst quark

Fr
16.05.

Roh kost
Alas ka-See lachs schnit te in Senf-Kräu ter so ße Fi, M, Me, La, S, Sn

Ri si bi si Reis mit Erbsen (BIO)

Kai ser schmarrn ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)mit Vanillesoße G, G1, Ei, M, Me,
La

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.



Menüplan 12.05. - 16.05.
Allergeninformationen

KW 20

Mo
12.05.

KA00009Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23905Blumenkohlcremesuppe
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

23962Brokkolicremesuppe
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00089frisches Vollkornbrot
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

89518Mini Mini Donut
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Schalenfrüchte) , (Sesam) , (Lupinen)

Di
13.05.

KA00017gemischter Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32407Chicken Crossies (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen

56812Wellenschnittpommes
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00014Naturjoghurt mit Honig
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
14.05.

KA00006Büffet
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00091Bananen Shake
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
15.05.

KA00009Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23397Rindfleisch-Tortelloni überbacken (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

56301Lasagne Bolognese mit Rindfleisch (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00018geschichteter Obstquark
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
16.05.

KA00009Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23477Alaska-Seelachsschnitte in Senf-Kräutersoße
Enthält: Fisch , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

23818Risibisi, Reis mit Erbsen (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32527Kaiserschmarrn| ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)mit Vanillesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


